
  

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

 

 

Michaela Konečná          Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o. 

tisková mluvčí, manažer marketingu      El. Krásnohorské 321, 738 01 Frýdek-Místek 

                        T: +420 558 415 010 

      M: +420 605 197 924 

      E-mail: konecna@nemfm.cz 

      www.nemfm.cz 

 

Jubilejní 10. Beskydské ortopedické dny oslavily 70 let ortopedického oddělení Nemocnice 

ve Frýdku-Místku. 

Ve dnech 17. a 18. října 2024 se v Národním domě ve Frýdku-Místku uskutečnil jubilejní desátý ročník 

odborného sympozia Beskydské ortopedické dny.  Tuto akci pořádalo Ortopedické oddělení Nemocnice  

ve Frýdku-Místku s odbornou garancí Ortopedické kliniky Lékařské fakulty University Palackého v Olomouci 

a ve spolupráci s Klinikou úrazové chirurgie a ortopedie Fakultní nemocnice v Ostravě.  

 Letošní ročník byl mimořádný, neboť se konal v rámci oslav 70 let od založení ortopedického oddělení 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, které se v průběhu let stalo klíčovým poskytovatelem ortopedické péče   

v regionu. 

Hlavními tématy letošního sympozia byly komplikace při léčbě zlomenin a komplikace kloubních náhrad 

včetně moderních přístupů k jejich řešení. Sympozium bylo rozděleno na lékařskou a sesterskou sekci a kromě 

odborných přednášek se návštěvníci mohli seznámit s nejnovějšími technologiemi a farmaceutickými 

produkty na doprovodné výstavě. 

Prezidentem sympozia byl primář ortopedického oddělení MUDr. Petr Kozák, který ve svém úvodním projevu 

připomněl historii oddělení a jeho významné úspěchy v oblasti ortopedie a traumatologie.  

Akce se zúčastnilo více než 210 odborníků z celé České republiky, včetně předních ortopedů a traumatologů. 

Mezi přednášejícími nechyběly významné osobnosti české ortopedie a traumatologie, jako jsou profesoři Jan 

Bartoníček, Pavel Dungl, Valér Džupa, Martin Krbec, Jiří Gallo, Jiří Chomiak, Antonín Sosna, Tomáš Trč.  Dále 

pak docenti Pavel Douša, Pavel Dráč, Petr Fulín, Milan Krtička a Tomáš Pešl.      

Akce byla finančně podpořena statutárním městem Frýdek-Místek. 

 

 

 

 

 

 

 


